Debitū dñe nr̄e reddim^r **SECRETA.** diderunt;
scrutantis. supplicit̄ exorantes. ut suffragus beati
thome apli in nob tua munera tuearis. cuius
honorand o ēfessionē. laudis t̄ hostias immolam^r.

Conserua dñe pp̄lm tuū. **Cō.** Olite manū. **Pt cō.**
& quē sc̄rū tuorū p̄fidus n̄ desmis adiuuare.
ppetius tribue gaudere suffragus. **P.** **Siluestri**

Sacerdotes tui domine in duant iustici am **pape.**
& sancti tu i exultent Propter da uid seruum tu um
non auertas faciem xpie tui. **F.** Olemento dñe dauid &

et omnis mansuetudinis eius.

OR.

Da q̄s om̄ps d̄s. ut beati Siluestri c̄fessoris tui
atq; pontificis. ueneranda sollepnitas. et deuo-
tionē nobis augeat et salutē. p. t libri sapientie.

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit
dō et inuentus ē iustus. et in tempore iucundie factus
ē reconciliatio. Non ē inuentus similis illi. q̄ c̄ser-
uaret legē excelsi. Idō iure iurando. fecit illum
d̄ns crescere in plebe suā. Benedictionē om̄ium
gentium dedit illi. et testam̄tū suū c̄firmavit sup
caput ei. Cognovit eū in benedictionib⁹ suis. c̄ser-
uauit illi misericordiam suā. et inuenit grām corā
oculis dñi. Magnificauit eū in c̄spectu regū. et
dedit illi coronā gl̄e. Statuit illi testam̄tum sem-
piternū. et dedit illi sacerdotiū magnū. et beatifi-
cavit illi in gl̄a. Fungi sacerdotio. et habere lau-
de in nomine ipsi. Et offerre illi incensū dignū.
in odore suavitatis; **BR.** Ecce sacerdos mag-
nus qui in diebus suis placuit deo.

Hon est inuentus similis illi.
qui conserua-
ret legem excel-
si.

Inīt t̄p̄. Dixit ihc discipulis suis **Sedon Matheum.**
parabolā hanc. Homo quidā pegre pficiens. uocau-

seruos suos. & tradidit illis bona sua. Et uni
dedit quinq; talenta. alii autem duo. alii uero unum.
unicuique secundum propriae virtutem. & perfecte statim.
Abit autem qui quinq; talenta accepit. & opatus
est in eis. & lucrat est alia quinq;. Similiter qui duo
accepit. lucrat est alia duo. Quod autem unum acce-
pit. abiens fodit intra. & abscondit pecuniam
domini sui. Per multum uero temporis. uenit dominus ser-
uorum illoꝝ. & posuit rationem cum eis. Et accederet
qui quinq; talenta accepit. optulit alia quinq; ta-
lenta dicens. Domine. quinq; talenta tradidisti mihi.
ecce alia quinq; super lucrat sum. Ait illi dominus eius.
Fuge serue bone & fidelis. quia super pauca fuisti
fidelis. super multa te constitua. intra in gaudium
domini tui. Accessit autem qui duo talenta acce-
pit. & ait. Domine. duo talenta tradidisti michi.
ecce alia duo lucrat sum. Ait illi dominus eius. Fuge
serue bone & fidelis. quia super pauca fuisti fidelis.
super multa te constitua. Intera in gaudiu domini tui.